,
Иркутская область

Муниципальное образование

«Тулунский район»

ДУМА

Тулунского муниципального района

восьмого созыва

РЕШЕНИЕ

26 сентября 2023г.

                                                          № 14
                                          г. Тулун

О формировании постоянной планово – бюджетной комиссии

Думы Тулунского муниципального района 8 созыва
В целях  обеспечения осуществления своих полномочий, руководствуясь статьей 35 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 29 Устава муниципального образования «Тулунский район», статьями 13, 14 Регламента Думы Тулунского муниципального района, утвержденного решением Думы Тулунского мун6иципального района №315 от 29.03.2022г., Положением о постоянных комиссиях и временных рабочих группах Думы Тулунского муниципального района, утвержденного решением Думы Тулунского муниципального района №50 от 26.11.2013г.,  Дума Тулунского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Создать постоянную планово-бюджетную комиссию на срок полномочий Думы Тулунского муниципального района 8 созыва в количестве 6 человек.

Председатель комиссии: Крушевская Олеся Александровна
 Члены комиссии: Белоусова Ксения Игоревна
                                Горбунов Павел Геннадьевич
                                Тюков Вячеслав Юрьевич
                                             Пралич Роман Владимирович
                                             Шавель Михаил Сергеевич
Председатель Думы Тулунского
муниципального района                                                                            М.С.Шавель